
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Kisielic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 36 ust. 2, 
3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) w związku z § 1 pkt 3), § 3 pkt 1) i § 6 i § 7 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960, z 2023 r. poz. 1102), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Kisielic Pani 
Beaty Lejmanowicz: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 9 200,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny - 3 150,00 zł; 

3) dodatek specjalny - 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego - 3 705,00 zł; 

4) dodatek za wieloletnią pracę - 20 % - 1 840,00 zł. 

- dodatek za wieloletnią pracę wzrasta o 1% za każdy dalszy rok pracy aż do 
osiągnięcia 20%. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym, że jej uregulowania 
odnoszą się do wynagrodzenia Burmistrza Kisielic, począwszy od dnia objęcia 
obowiązków przez Burmistrza Kisielic w kadencji rad gmin 2024-2029. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF1B11C-F742-4CB0-9BB0-70DD4147FE2C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2


